
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 111 del 20-12-2018

OGGETTO

SERVIZIO DI PULIZIA UFFICI COMUNALI.- IMPEGNO SPESA -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE E PATRIMONIO

Visto che si rende necessario assicurare la pulizia dei locali adibiti ad uffici comunali da eseguirsi con l’ausilio di ditta

specializzata;

Visto :

che la Ditta G.E.M.M.A. s.r.l. con sede in Avellino è affidataria del servizio di pulizia degli immobili di proprietà comunale

destinati ad uffici e che quest’ultimo è in scadenza ;

che è comunque necessario assicurare la pulizia dei suddetti locali nelle more dell’espletamento della nuova procedura

di gara da eseguirsi nell’anno 2019;

che a tal fine occorre impegnare la somma attualmente disponibile sul competente capitolo di bilancio nr. 224/5, pari ad

Euro 1.125,00;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 5 del 15/06/2017 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa;

Di impegnare la somma di Euro 1.125,00 comprensiva di IVA al 22%  attualmente disponibile sul cap. 224/5 del bilancio

corrente, per la pulizia dei locali adibiti ad uffici comunali a favore della ditta Ditta G.E.M.M.A. s.r.l. con sede in Avellino.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


